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Date: 02 /05 /2019 .

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE
TE THELLUAR TE 'VNM-se

Bazuar ne Ligjin Nr.10 431, date 09.06.2011, "Per mbrojtjen e mjedisit", Ligjin
Nr.12/2015 "Pdr disa ndryshime ne ligjin nr. 10440, date: 07.07.2011, "Per Vleresimin e
Ndikimit ne Mijedis", VKM-se Nr. 247 date 30.04.2014 "Per percaktimin e rregullave, to
kerkesave e to procedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrjen

mjedisore, njoftimi duhet td permbaje keto td dhena:

1. Te dhenat e ekstraktit te QKR-se; subjekti: “Integrated Energy BV SPV”shpk, me NIPT:

-

L72031013B

2. Adresen e vendodhjes se instalimit;Zona e trajtimit te Mbetjeve SHARRE ,Fshati Sharre,

NJ.Ad Vagarr, Bashkia Tirane

3. Titulli i instalimit; “LANDFILL | MBETJEVE TE RREZIKSHME, JO RADIOAKTIVE” Pjese e

projektit “Per Ndertim Landfilldi, Inceneratori dhe Rehabilitimi i Vendepozitimeve

Ekzistuese Tirane dhe Prodhimin e Energjise Elektrike” Zona e Trajtimit te Mbetjeve

Tirane (ZTMT)
4. Nje permbledhje joteknike te raportit te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis me CD;

5. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fugi; Nuk Ka
6. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit.

info@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD

Kerkuesi/Perfagesuesi i shogdrise Nr. Kontakti
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